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Zapraszamy przedstawicieli/lki organizacji pozarządowych 

z regionu Dolnego Śląska na spotkanie poświęcone powołaniu  

Dolnośląskiej Federacji Przedsiębiorstw Społecznie Odpowiedzialnych  

Dolnośląska Federacja Organizacji Pozarządowych wraz z Partnerami – Fundacją „Krzyżowa” 

dla Porozumienia Europejskiego oraz firmą heapmail Internet Solutions Sp. z o.o. zapraszają 

dolnośląskie organizacje pozarządowe oraz ich pracowników do udziału w spotkaniach 

poświęconych społecznej odpowiedzialności biznesu i współpracy międzysektorowej  

w regionie Dolnego Śląska. 

Zapraszamy na dwa spotkania organizowane w regionie Dolnego Śląska: 

 21 listopada w Dolnośląskim Parku Technologicznym, ul. Szczawieoska 2 w Szczawnie 

– Zdroju, w godz. od 12:00 do 16:00.  

 22 listopada w Lubinie, w siedzibie Centrum Kultury Muza, przy ul. Armii Krajowej 1,  

w sali konferencyjnej, w godzinach od 12 do 16. 

  

Zgłoszenia prosimy nadsyład na formularzu lub telefonicznie na dwa dni przed 

planowanym spotkaniem na niżej podany adres i dane kontaktowe. 

Chcemy Paostwa zaprosid do współtworzenia platformy wymiany doświadczeo i przestrzeni 

integrującej dolnośląskich przedstawicieli sektora małego i średniego biznesu oraz 

organizacji pozarządowych w obszarze działao na rzecz społecznej odpowiedzialności 

przedsiębiorstw przy jednoczesnym wspieraniu współpracy międzysektorowej.  

Spotkanie jest poświęcone budowaniu organizacji wspierającej dolnośląskie firmy w zakresie 

wdrażania i stosowania strategii CSR w swoich przedsiębiorstwach i relacjach  

z interesariuszami poprzez powołanie Dolnośląskiej Federacji Przedsiębiorstw Społecznie 

Odpowiedzialnych(DFPSO). 
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Głównym zadaniem DFPSO będzie dostarczanie mechanizmów prawnych, społecznych  

i edukacyjnych pozwalających na osiągnięcie wspólnego stanowiska w kluczowych sprawach 

dotyczących m.in. np. gospodarki, ekonomii i polityki społecznej, współpracy z NGO wśród 

przedstawicieli sektora małego i średniego biznesu w regionie Dolnego Śląska. 

W ramach projektu „Współpraca międzysektorowa – projekt na rzecz odpowiedzialnego 

biznesu” chcemy również odpowiedzied na potrzebę wsparcia współpracy między sektorem 

pozarządowym i biznesowym poprzez stworzenie i wdrożenie Regionalnego Programu 

Wsparcia CSR dla sektora małych i średnich przedsiębiorstw i organizacji pozarządowych  

z regionu Dolnego Śląska poprzez działania edukacyjne i uruchomienie Programu Małych 

Grantów  na działania z zakresu zaangażowania społecznego w społecznościach lokalnych 

poprzez działania partnerskie biznesu i organizacji pozarządowych oraz bezpłatnego cyklu 

edukacyjnego dla przedstawicieli obu sektorów-  „Dolnośląskiej Akademii Menedżerów CSR”. 

Zapraszamy wszystkich przedstawicieli/lki i pracowników/czki dolnośląskich organizacji 

pozarządowych, którzy są zainteresowani tematyką współpracy z biznesem, jak i ideą 

społecznej odpowiedzialności przedsiębiorstw. Dokładny program spotkania będzie przesyłany 

bezpośrednio do osób zgłaszających się na spotkanie. 

Osoby zainteresowane udziałem w spotkaniu prosimy o zgłoszenie na adres mailowy 

jakub.walburg@dfop.org.pl lub telefonicznie pod nr tel. 71 793 23 24 nie później jak na 2 dni 

przed planowaną data spotkania. 

Więcej informacji znajdą Paostwo na stronie projektu: www.odpowedzialnybiznes.eu lub na 

www.dfop.org.pl 

Serdecznie zapraszamy! 

 


